[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2018 года                                                                                                             № 42
                                 	Д. Кожиль

О присвоении адресов

           Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,  Администрация муниципального образования  «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить  земельным участкам и домам на территории СНТ «Светлый» следующие адреса:

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Адрес дома

	1
	18:05:013005:5
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 1

	2
	18:05:013005:6
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.2

	3
	18:05:013005:7
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.3

	4
	18:05:013005:8
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 4

	5
	18:05:013005:9
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 5

	6
	18:05:013005:10
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 6

	7
	18:05:013005:11
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 7

	8
	18:05:013005:12
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 8

	9
	18:05:013005:13
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 9

	10
	18:05:013005:14
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 10

	11
	18:05:013005:15
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 11
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.11

	12
	18:05:013005:16
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.12

	13
	18:05:013005:17
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 13
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.13

	14
	18:05:013005:18
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 14

	15
	18:05:013005:19
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 15

	16
	18:05:013005:20
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 16
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.16

	17
	18:05:013005:21
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 17

	18
	18:05:013005:22
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 18
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.18

	19
	18:05:013005:23
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 19

	20
	18:05:013005:24
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 20
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.20

	21
	18:05:013005:25
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 21

	22
	18:05:013005:26
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 22

	23
	18:05:013005:27
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 23

	24
	18:05:013005:28
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 24

	25
	18:05:013005:29
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 25
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.25

	26
	18:05:013005:30
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 26

	27
	18:05:013005:31
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 27

	28
	18:05:013005:32
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 28

	29
	18:05:013005:33
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 29

	30
	18:05:013005:34
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 30

	31
	18:05:013005:35
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 31
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.31

	32
	18:05:013005:36
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 32
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.32

	33
	18:05:013005:37
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 33

	34
	18:05:013005:38
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.34

	35
	18:05:013005:39
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 35
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.35

	36
	18:05:013005:40
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 36

	37
	18:05:013005:41
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.37

	38
	18:05:013005:42
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 38

	39
	18:05:013005:43
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 39

	40
	18:05:013005:44
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 40

	41
	18:05:013005:45
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.41

	42
	18:05:013005:46
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 42
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.42

	43
	18:05:013005:47
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 43
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.43

	44
	18:05:013005:48
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 44

	45
	18:05:013005:49
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 45
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.45

	46
	18:05:013005:50
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 46

	47
	18:05:013005:51
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 47

	48
	18:05:013005:52
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 48
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.48

	49
	18:05:013005:53
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 49

	50
	18:05:013005:54
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 50

	51
	18:05:013005:55
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 51

	52
	18:05:013005:56
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 52

	53
	18:05:013005:57
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 53

	54
	18:05:013005:58
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.54
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.54

	55
	18:05:013005:59
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.55
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.55

	56
	18:05:013005:60
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 56

	57
	18:05:013005:61
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.57

	58
	18:05:013005:62
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 58

	59
	18:05:013005:63
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 59

	60
	18:05:013005:64
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 60
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.60

	61
	18:05:013005:65
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 61

	62
	18:05:013005:66
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 62

	63
	18:05:013005:67
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 63

	64
	18:05:013005:68
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 64

	65
	18:05:013005:69
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 65

	66
	18:05:013005:70
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 66
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.66

	67
	18:05:013005:71
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 67
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.67

	68
	18:05:013005:72
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 68
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.68

	69
	18:05:013005:73
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 69

	70
	18:05:013005:74
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 70

	71
	18:05:013005:75
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 71

	72
	18:05:013005:76
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 72
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.72

	73
	18:05:013005:77
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 73

	74
	18:05:013005:78
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 74

	75
	18:05:013005:79
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 75

	76
	18:05:013005:80
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 76

	77
	18:05:013005:81
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 77

	78
	18:05:013005:82
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 78

	79
	18:05:013005:83
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 79

	80
	18:05:013005:84
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч.80

	81
	18:05:013005:85
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 81

	82
	18:05:013005:86
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 82

	83

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 83
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», д.83

	84
	18:05:013005:87
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 84

	85
	18:05:013005:88
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 85

	86
	18:05:013005:89
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 86

	87

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 87

	88

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 88

	89
	18:05:013005:92
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 89

	90
	18:05:013005:93
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 90

	91
	18:05:013005:94
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 91

	92
	18:05:013005:95
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 92

	93
	18:05:013005:96
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 93

	94
	18:05:013005:97
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 94

	95
	18:05:013005:98
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 95

	96
	18:05:013005:99
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 96

	97
	18:05:013005:100
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Светлый», уч. 97

	Глава муниципального образования

	«Кожильское»                                                                                     С. Л. Буров